



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



## **Siff ApS**

Safirvej 16

7000 Fredericia

**CVR-nr. 32 64 68 24**

### **Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021

---

Torben Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Siff ApS Safirvej 16 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 32 64 68 24
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Fredericia
<b>Direktion</b>	Torben Christensen
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
<b>Pengeinstitut</b>	Folkesparekassen Dalumvej 11 5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består at opføre, udleje, drive hotelvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 162.589, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.047.360.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>236.474</b>	<b>182.596</b>
Finansielle indtægter	1	353	375
Finansielle omkostninger	2	<u>-27.605</u>	<u>-27.439</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>209.222</b>	<b>155.532</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-46.633</u>	<u>-56.046</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>162.589</u></b>	<b><u>99.486</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>162.589</u>	<u>99.486</u>
		<b><u>162.589</u></b>	<b><u>99.486</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.340.000	5.340.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>5.340.000</u>	<u>5.340.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.340.000</u>	<u>5.340.000</u>
Udskudt skatteaktiv		8.056	8.577
Periodeafgrænsningsposter		12.000	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>20.056</u>	<u>20.577</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>45.277</u>	<u>100.687</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>65.333</u>	<u>121.264</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>5.405.333</u></u>	<u><u>5.461.264</u></u>



## Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.922.360	1.759.770
<b>Egenkapital</b>	5	<b>2.047.360</b>	<b>1.884.770</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.636.643	2.806.898
Selskabsskat		42.112	28.758
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.678.755</b>	<b>2.835.656</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	170.000	181.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		550	550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		469.910	486.464
Selskabsskat		28.758	59.292
Anden gæld		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		0	3.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>679.218</b>	<b>740.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.357.973</b>	<b>3.576.494</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.405.333</b>	<b>5.461.264</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	353	375
	<u><b>353</b></u>	<u><b>375</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.819	26.429
Rentetilleg selskabsskat	2.786	1.010
	<u><b>27.605</b></u>	<u><b>27.439</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	46.112	32.758
Regulering af udskudt skat tidligere år	521	23.288
	<u><b>46.633</b></u>	<u><b>56.046</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2020	<u>5.613.950</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>5.613.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	<u>273.950</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>273.950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u><u>5.340.000</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.759.771	1.884.771
Årets resultat	0	162.589	162.589
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.922.360</b>	<b>2.047.360</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.987.898	2.806.643	170.000	1.955.600
Selskabsskat	28.758	42.112	0	0
	<b>3.016.656</b>	<b>2.848.755</b>	<b>170.000</b>	<b>1.955.600</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Christensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.806, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. Juni 2021 udgør t.kr. 5.340.
